Российская Федерация

Республика Алтай

                  Елинское

        сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Jолонын

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

Тридцать третья сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                         ЧЕЧИМ

От   30.03.2018г.                                                                                                 №  30/4
с. Ело

О признании утратившим силу
1.      В соответствии с требованиями ст. 7 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с протестом прокуратуры Онгудайского района  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов Елинского сельского поселения от 03.11.2016 года № 25/2 «Об утверждении настоящего Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих  Елинского сельского поселения»
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

              Глава Елинского сельского

              поселения                                                                       В.Е.Абакаева